[bookmark: _GoBack]2017年春季沂源县教育体育局面向社会认定教师资格有关事宜及体检通知

    按照淄博市教育局《关于组织2017年春季面向社会认定教师资格工作的通知》（淄教组字〔2017〕7号）要求，申请认定教师资格的人员，请认真学习市教育局通知，并于2017年3月30日-31日持相关材料（按顺序整理好，装入档案袋内，其中体检表提前贴好照片与另一张小二寸照片单独上交，档案袋封面填写样式见附件）到沂源县教育体育局人事科（沂源县城胜利路4号教体局办公楼一楼）现场确认。
现场确认合格人员请于2017年3月31日-4月1日早7:00，持身份证，空腹到县教体局人事科集合，统一组织体检。体检费由医院据实收取。
体检时间安排：30日现场确认合格人员，31日体检（若体检人员太多，可先拍“胸部正位”片，11日再查其他项目）；31日现场确认合格人员，4月1日体检。
附件：档案袋封面填写样式

2017年3月20日